АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019   №33
с. Борцово

Об утверждении перечня организаций на 2019 год для отбывания наказания в

виде обязательных и исправительных работ на территории Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

     В целях создания в 2019 году условий для исполнения в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со статьями 49,50 уголовного кодекса Российской Федерации и пунктами 42, 64 Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляций от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 № 142, администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций на 2019 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Утвердить перечень организации на 2019 год для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 2).

3. Определить виды работ на 2019 для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение 3).

4. Обеспечить отправку данного постановления  в Управление по обеспечению деятельности мировых судей и ведению регистра муниципальных правовых актов в установленном действующим законодательством порядке.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Борцовском Вестнике».

Глава Борцовского сельсовета
Тогучинского района                                                            В.Д. Дорн
 Новосибирской области

Приложение 1

Утверждено постановлением

администрации Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

от «22» апреля 2019 г. №33
Перечень

организаций на 2019 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

1. Администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Приложение 2

Утверждено постановлением

 администрации Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

от «22» апреля 2019 г. №33
Перечень

организаций на 2019 год для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

1. Колхоз им. «Пушкина»
Приложение 3

к  постановлению

администрации Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

от «22» апреля 2019 г. №33
Перечень

видов работ на 2019 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

1. Общестроительные;

2. слесарные;

3. сантехнические;

4. погрузо-разгрузочные работы;

5. уборка территорий и помещений;

6. благоустроительные работы;

7. неквалифицированные малярные работы.